
 

平成 30 年 4 月吉日 

 
お客様各位 

株式会社フォーカスシステムズ 

 

第7回 IoT/M2M展【春】出展のご案内 

 
拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では「第 7 回 IoT/M2M 展【春】」に弊社 BLE ビーコン製品「FCS1301 / timbe」

および、それらを使ったソリューションを出展いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 

数多くのお客様にご愛顧頂いております、薄型・軽量の省電力 BLE ビーコン「FCS1301」に加

え、4 月より防水・防塵の小型 BLE ビーコン「timbe」の販売を開始いたしました。会場では弊

社 BLE ビーコン「FCS1301 / timbe」を使用して、非接触で Web アプリケーションへの簡単ログ

インができるログイン支援ツールのデモンストレーションを実施いたします。 

また、同期間、お客様の PC にセットするだけですぐにご利用頂ける Raspberry Pi3 と BLE ビ

ーコン「FCS1301」を組み合わせたスターターキットをその場でご購入頂ける、お得な“即売会”

を設けております。 

ご多忙とは存じますが、是非この機会にお誘い合わせの上、ご来場くださいますようお願い申し

上げます。 

 
敬具 

記 

 
日  時 平成 30 年 5 月 9 日(水) ～ 5 月 11 日(金) 

10:00 ～ 18:00（最終日のみ 17:00 まで） 

 
会  場   東京ビッグサイト 西ホール 小間番号 西 6－48 

2018 Japan IT Week 春内 第 7 回 IoT/M2M 展【春】 

株式会社チップワンストップ社様 ブース内 

   公式サイト http://www.m2m-expo.jp/Home_Haru/ 

 
展示内容   BLE ビーコン「FCS1301」 

防水・防塵 BLE ビーコン「timbe」 

― ログイン支援ソリューションのご紹介 

― FCS1301 と Raspberry Pi3 を組み合わせたスターターキットのご紹介 

 
お問い合わせ先 株式会社フォーカスシステムズ 

IT イノベーション事業本部 セキュアサービス室 

TEL 03-5420-2470  FAX 03-5420-9510  

E-mail product@focus-s.com 
以上 


